Bachallariandus doctori magister assignet de suscipiendi gradus non seriatam.

Bachallariandus aringando postulat gradum.

Magister sine aringa donec gradum.

Graduatus aliter conceditur et agat gratias.

Nullus bachallariandus expendat in conuiuium amicorum ultra quinq; florenos nisi ex licentia rectoris.

Bachallariandus soluat vna dupla castellanā arce et singulos florenos bedellis et alijs ubi gradus suscipit.

Sententia et beneficii si non sint religiosi aut sacerdotes possunt tribui in his legibus prescribere.

vniuersitate receperint: per triennium de legibus valeant audire constitutionibus prohibitionibus et inhibitionibus apostolicis ac alijs contrariis non obstantibus quibuscumq;. Quodq; bachallarius qui in quacumq; facultate cursus suos legendo facere voluerit: si scholas publicas aut priuatas ad legendum in studio habere nequiverit: in domo habitacionis sue vel alibi in presencia scholarium aliquorum legere valeat publice non tamen hora prime vel vespere. Volumus tamen quod dicti bachallarij lectura cum sit extra scholas legerit: per bedellum in scholis annuatim publice nunciet.

Constitutio. xvij. De modo creandi licentiatos in vtroq; iure.

Et statum et ordinam quod nullus bachallarius in iure canonico vel civili ad examinem priuatum per licentiam ad gradum doctoratus obtinenda admittat: nisi prius quinq; vel maiores preter cuiuslibet anni legerit. et vnum actum publicum sperando aut disputando et arguendo respondendo fecerit. Quodq; dictus bachallarius ad huiusmodi examinem per doctorem antiquioris facultatis eiusdem de vniuersitatis gremio et doctorum collegio in studio residentem ad hoc alio non prohibito preterit scholastico ecclesie Salamantini. Qui de tempore sue lecture fidem facere teneatur. Et si scholasticus predictus bachallarium prefatum reperiat cursus suos omnes et singulos perfecisse: recepto prius ab eodem bachallario iuramento de veritate dicenda: ipsum secreta interroget. Vtrum aliquid dederit vel promiserit ratione vel ex causa licentie obtinende ultra id quod inferius est expressum. Et si respondeat quod non iniungat ei sub debito preteriti iuramenti et excoicationis pena. Quam si contrarium fecerit cum iurare volumus ipso facto: quod nihil promittet aut dabit causa licentie obtinende quo casu idem scholasticus assignet eidem bachallario locum pariter atq; preterit: quibus coram eo et doctoribus de vita et moribus fidem faciat. Et quod sit legitimus vel alio legitimus. Et si super his omnibus pronuncius sit repertus: die et locum ad recipiendum puncta sibi assignet: super quibus debet subire examen. qua adueniente missa sancti spiritus coram bachallario et alijs interesse volentibus in cathedrati ecclesia celebrata: idem Scholasticus in medio doctorum sedens in loco per ipsum in prelibata ecclesia deputato: per manus bedelli libros tenentis iuris canonici vel civilis sui facultatem in qua bachallarius examinandus fuerit: vnum vni et alium libros alteri ex doctoribus assistentibus dari faciat: quorum quilibet ter tantum si voluerit librum aperiet: ac in altera apertionis vice ibidem: bachallario titulum seu materiam sibi eligenti capitulum vel legem pro examine subeundo assignet. Sequenti vero die post meridiem: hora dicto bachallario per scholasticum assignata ante vespere: veniat bachallarius ipse paratus examen subire ad vnam capellam ecclesie cathedralis vel ad locum alium ad hoc aptum per scholasticum ex causa deputandum vbi doctores predicti omni proxius non legitima excusatione cessante conueniant vocati si presentes in ciuitate fuerint per vnum ex bedellis ipsius studij iuratis cuius stabit relationi. Si autem absentes fuerint infra dictam per examinandi nuntium specialem. Quibus non venientibus vel aliquo iporum: reliqui venientes dummodo tres ultra presentantem